様式第１号（第２条第１項関係）

平成 年 月 日

北見工業大学屈斜路研修所使用願

北見工業大学長 殿

下記のとおり北見工業大学屈斜路研修所を使用したいので、許可願います。

責

任

者

学校名・所属

団 体 名

氏 名 印 連絡電話

指導（顧問）教員氏名 印 所属学校担当者

利
用
目
的

課・係

氏 名 

電 話 （ ） －
内線

利用期間 平成 年 月 日～平成 年 月 日（ 泊 日）

利用人員 人（男 人、女 人）

到着予定時間 時頃 出発予定時間 時頃

備 考

※記入の際は、裏面の（注意）を参照してください。

以下記入不要

受 付 年 月 日 平成 年 月 日 受 付 番 号 号

許 可 番 号 号 許可書発送年月日 平成 年 月 日

変更受付年月日 平成 年 月 日 変更許可年月日 平成 年 月 日

変 更 内 容

使 用 料 円 領 収 年 月 日 平成 年 月 日

食事申込み

月 日

区 分
月 日 月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

朝 食 食 食 食 食 食 食

昼 食

夕 食

（注意）
１ この使用願は、事前に北見工業大学学務課に利用可能の問い合わせをした上で、所属
学校の担当課を経由して、利用開始日の14日前までに、北見工業大学学務課に提出する
こと。

２ 指導（顧問）教員氏名欄は、学生の団体が利用する場合のみ記入すること。

３ この使用願提出後変更がある場合は、所属学校の担当課を経由して、使用開始
日の７日前までに、北見工業大学学務課に申し出て許可を受けること。

４ 合宿研修計画書及び合宿研修参加者名簿を必ず添付すること。

２２

様式第２号（第２条第１項関係）

合 宿 研 修 計 画 書

月日
時間

月 日
（第１日）

月 日
（第２日）

月 日
（第３日）

月 日
（第４日）

月 日
（第５日）

月 日
（第６日）

朝 食

昼 食

夕 食

消灯・就寝

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

様式第３号（第２条第１項関係）

合 宿 研 修 参 加 者 名 簿

学校名 団体名 責任者氏名

引率教員氏名 学校名・所属 性別 引率教員氏名 学校名・所属 性別

氏 名 学校名・所属 性別 氏 名 学校名・所属 性別

１ 16

２ 17

３ 18

４ 19

５ 20

６ 21

７ 22

８ 23

９ 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30

引率教員 人（男 人、女 人） 研修参加者 人（男 人、女 人）

（注）１ 学校名・所属欄には、学生の場合、学部・学科（課程）・学年を、職員の
場合は、所属部局等具体的に記入のこと。

２ 名簿欄以上の参加者がある場合は、同一様式名簿を作成し、添付すること。